EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 163229466K
2. Data e Regjistrimit 02/10/1996
3. Emri i Subjektit 27 KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/1996
6. Kohézgjatja Nga: 24/09/1996
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri FierRoskovee Strum Fshgti Suke 1 siperm, Nr 2, Rruga
Strum - Suke; Km 3, Lagjja Zoga.

8. Kapitali 4.300.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu,
sistemime, tarracime, ndertime civile, ndertim rruge
kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime.
Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te
mallrave industriale, ushgimore, elektro-shtepiake,transport
mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport.
Ndertimin e serave diellore me kostruksion metalik dhe me
plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta
perimeve.Tregtimi me pakice dhe shumice I elektrikeve,
pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi [ ambjenteve
te ndryshme. Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve.
Tregtimi me pakice dhe shumice I pjeseve te kembimit per
automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve.
Sistem kundra zjarrit, aksesore. Transport mallrash te
ndryshem. Tregtimi I veglave te punes dhe I veshjeve per
pune. Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi,
speca, laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe fara.
Importi, eksporti dhe tregtimi i materialeve, aksesoreve dhe
te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin
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e te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem
ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa
sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj),
me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas
ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e
perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave.
Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore,
me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa
etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle,
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione
metalike, plasmas ose xham, me.ose pa rrjete hijezimi et))
per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve
dhe frutave. Importi-eksporti dhe tregtimi 1 te gjithe
materialeve te nevojshme per montimin dhe ndertimin e
magazinave bujgesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi
dhe ndertimi. i magazinave bujgesore dhe hangareve
frigoriferike. / Importi-eksporti dhe tregtimi i makinerive
bujgesore, riparimet e tyre etj. Grumbullim, ruajtje,
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve
inerte te parrezikshme. Tregti te kondicionereve, chillerave,
kaldajave dhe aspiratoreve. Montime, riparime, sherbime dhe
mirembajtje te sistemeve ngrohje- ftohje si dhe ashensoreve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Zani Zoga

Nga: 23/05/2021 Deri: 23/05/2026

11. Procedura e emérimit n€se ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrjané pérqgindje (%)

- T¢ perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ZaniZoga

Para: 4.300.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Rruga "Cameria";Ndertese
Private Nr."47";Kati I;Librazhd

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 2Z KONSTRUKSION

E-Mail: zani.zoga@yahoo.com

Telefon: 0694081004

Té Tjera: Emerimi 1 shogerise Audituese ACA MARGJEKA
SHPK me nipt L61408003D, me lic. 178, dt 15.10.2008 per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise 27
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KONSTRUKSION SHPK, per vitin 2021.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037855-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/09
/1996

Numri 1 Vendimit: 15954, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit: 24-09-1996 Emri 1 Subjektit: "2 Z KONSTRUKSION" Forma ligjore:
Sh.p.k. Data e themelimit: 24-09-1996 Kohezgjatja: Mbi 10.vjet Selia: Lagja 15 Tetori,
Fier. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu,
sistemime, tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim
ujesjellesa dhe kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave
industriale, ushqgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit.
Perfaqesuesi ligjor: Z. Zani Zoga Ortaket: Z. Zani Zoga

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-51-kK-26-November=20070019.pdf

2. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:15954/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen ¢ Kapitalit Themeltar. Caktimin e ekspertit kontabel te
Autorizuar Z. Fatos Haxhiraj.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-51-kK-26-November-20070019.pdf

3. 21/12
/2005

Numri 1 Vendimit: 15954/2, Gjykata:Tirane

Depozitimin ¢ Vendimit te Asamblese se Ortakeve me date 13-12-2005, per miratimn e
raportit te ekspertit kontabel Z. Fatos Haxhiraj per zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Kapitali i shogerise eshte ne vleren 4.300.000 leke ge 1 perket ortakut te vetem.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-51-kK-26-November-20070019.pdf

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153908-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi [IEKA (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A0F57-49DB-4DEC-B0E2-B3EA78B5D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A0F57-49DB-4DEC-B0E2-B3EA78B5D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A0F57-49DB-4DEC-B0E2-B3EA78B5D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6E8A9-8B90-4F7A-BF98-032D3B3EFFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB6044-F43F-4191-B758-08D28043C0D0

Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294275-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555272-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt 20.05.201.1 te ortakut te vetem,
per miratimin e statutit te shogerise te pershtatur ne zbatim te ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitimi 1 statutit te ri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zani Zoga'') , Nga
Data ishte (""24/09/1996") wbe (""20/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zani Zoga'') X
Kohézgjatja ishte ("") u be (""20/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563356-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819380-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166995-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F0EBDF-45A3-4565-8CE4-0B4A38FD61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D2D300-9CEF-4F78-B28E-2889756AF6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577863D4-4FC4-4079-ACC8-2DB730611C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C280B86-03DF-438A-A903-5897478319FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C50930-103B-46F5-8797-EB82E34D1B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D2BB5C-259A-490E-952E-FF7456A71678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866772D1-E7D8-4604-BC33-20A341A06EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE3D51-200C-4001-BAC1-34A7CAF2DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A98D4-44BE-439B-BB5C-E5A208F48298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E38DD-1DEF-4DCD-9611-B739728F742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A508F-5785-4368-B2BA-E9019462AA90

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623046-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2016 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; Strum; Fshati
Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; L. 15 TETORI;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711149-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2016 ku eshte vendosur: Te
riemeroje administratorin e shoqgerise Z.Zani Zoga, per nje periudhe 5 vjecare. Te
ndryshoje objektin e aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit."”) u be
("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime, tarracime,
ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave
industriale, ushqimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit.
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import-
eksport.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zani Zoga'') , Nga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A170AAC-07F9-434A-86DA-3E8222AEFF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E360B22-1BDD-4AC4-8119-51509613DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA565C9-0891-42D9-84A6-7495A7823E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D38868-EE17-4746-8805-7BEEE95B3CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F416D-B3E2-42AE-B95D-92FC783B0B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6818ADFD-18BC-4A4E-9D21-EFB687FFB8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D4297-C983-4707-953B-F82FDA400625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8C779-9ED5-4F90-A4DC-6AAE9CE35D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8C779-9ED5-4F90-A4DC-6AAE9CE35D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C04DDF8-C3A2-4B8D-ABFD-8CEB82E6B634

Data ishte (""20/05/2011") u be (""23/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Zani Zoga'’) R
Kohézgjatja ishte (""20/05/2016") u be (""23/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-755651-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778755-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-075168-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise

Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport.”) ube

("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime, tarracime,
ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave
industriale, ushqimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit.
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport.
Ndertimin e serave diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEC8EF-9606-4729-A808-57CC7DCE61A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC4AD88-D40C-41FE-9F38-F882E5D0071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33067F0F-7F9D-493F-A303-3570D2F622AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120BCDD8-4680-4F87-B2A3-5944EC327D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F2AA73-FFBC-49B2-A37A-5C458012DFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460C47D4-A248-4CF2-A15B-5D50F48C38F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E835565-BE0A-4CB6-AD9C-71F6623A3D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9804DBF-77E2-43FB-BDB6-A0262C94BB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D599F2ED-9029-46AC-B926-D059B12E9867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17859BE6-C694-477C-9C88-B52FA353D946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D74C8D-71AB-46E5-8456-BD17A8E116E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D248F9-CD5A-4739-BEF9-C906085C989F

magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-380748-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-707946-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 19.03.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
tarracime, ndertime.civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushqimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore
me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujgesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve.") u be (""Zbatim
punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile,
ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime. Tregtimi me
shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, elektro-
shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore me
Kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve.Tregtimi me pakice dhe
shumice I elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve
te ndryshme. Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe
shumice I pjeseve te kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I
pesticideve. Sistem kundra zjarrit, aksesore. Transport mallrash te ndryshem.
Tregtimi I veglave te punes dhe I veshjeve per pune.')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FE5E22-67A0-4A49-9524-38541D699313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8576D-C668-4CAA-B736-AC2A9DB642FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8576D-C668-4CAA-B736-AC2A9DB642FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA61949F-0B06-4A65-9801-1763D472AA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7846F099-2046-4B54-AC39-343EF0C99801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D19DB84-8F87-49CE-9671-42EEAC7BDC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99E91C-AA77-498A-AB78-50CDBA1897B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34042A7-728E-4A6D-842C-6575CBEEF1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25F8F3-51F2-400A-B03D-7C6DE6925A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD20EF-5D3B-4F03-85D9-F6B3F4F7E279

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-842548-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

16/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-258941-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Vendimi Ortakut.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 27
Konstruksion.xIsx

Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 27 Konstruksion.xIsx

12/07/2019

Numri‘i ceshtjes: CN-258943-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese 2Z.pdf

Vendimi i Ortakut 2Z.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).xIsx

Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

25/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-413861-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé€ dt. 21.11.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

E-Malil ishte ("") u be ("'zani.zoga@yahoo.com")

Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3BFE46-F630-4CA6-B024-1A1E9C24F494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3BFE46-F630-4CA6-B024-1A1E9C24F494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B88C4BB-5460-460D-85BE-6ED6AE4CEA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0DE345-7B87-4DE9-8014-00415B0602C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DE7E98-3C7F-44BA-80F2-6EB27319ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AC07C2-6D7B-4C79-8932-976AD77A1CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D6134-DA52-4FE3-A546-9B965F5C7AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D085D20-0162-45D9-9234-C58B61D0F5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5DE654-D6A6-4792-A56A-CBE57B60B3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2827020C-2D50-414A-BE95-D67CF60B531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC3C86-255B-4C43-8F39-B1D19E1B40A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC417D98-FA79-4474-A685-53780624F92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC417D98-FA79-4474-A685-53780624F92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17165A-C490-455B-AA18-679787FADB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF82B7A0-7EF5-4F8C-9F76-428E7FAB09BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85BBAEE-E26E-4588-8801-93EB48AB60A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2721E221-4895-425B-8FF1-789CD0ABEF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2FD36-9640-459E-A23B-4C91CB539644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F5640-A5E4-41CB-8513-EA5DCB1AC073

tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore
me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve. Tregtimi me pakice dhe shumice [
elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve te ndryshme.
Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe shumice I pjeseve te
kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve. Sistem kundra
zjarrit, aksesore. Transport mallrash te ndryshem. Tregtimi I veglave te punes dhe 1
veshjeve per pune.") u be (""Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime
dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V,
ndertim ujesjellesa dhe kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-
eksport te mallrave industriale, ushqimore, elektro-shtepiake,transport mallra
brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi me shumice dhe
pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore me kostruksion metalik dhe
me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujgesore dhe hangareve frigoriferik.
Magazinimin e fruta perimeve.Tregtimi me pakice dhe shumice I elektrikeve,
pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve te ndryshme. Tregtimi
me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe shumice I pjeseve te
kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve. Sistem
kundra zjarrit, aksesore. Transport. mallrash te ndryshem. Tregtimi I veglave te
punes dhe I veshjeve per pune. Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi,
speca, laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe
tregtimi i materialeve, aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin
dhe ndertimin e te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje
(kaldaja, tubo, depozita; pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle,
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave.
Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje
(kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle,
ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu
(irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete
hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave.
Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per montimin dhe
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe
ndertimi i magazinave bujgesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe
tregtimi i makinerive bujqesore, riparimet e tyre etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D033813A-8F13-454B-90DE-6820581DB37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29C0585-5031-4F54-8559-EE41EF0A8255
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27/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-440294-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve Nr. 3 daté
26.12.2019 pér ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore
me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujgesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve. Tregtimi me pakice dhe shumice [
elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve te ndryshme.
Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice’dhe'shumice I pjeseve te
kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve. Sistem kundra
zjarrit, aksesore. Transport mallrash te ndryshem. Tregtimi [ veglave te punes dhe 1
veshjeve per pune. Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, laker etj).
Import eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe tregtimi i materialeve,
aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e te gjitha
llojeve te serave (diellore, me ose pa sistemmgrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj),
me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te
ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike,
plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe
fidaneve te perimeve dhe frutave. Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave
(diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem
ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham,
me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve
dhe frutave. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per
montimin dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe
ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe
tregtimi i'makinerive bujgesore, riparimet e tyre etj.") u be (""Zbatim punime
ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ndertim
rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime. Tregtimi me shumice e
pakice dhe import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, elektro-
shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore me
kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve.Tregtimi me pakice dhe
shumice I elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve
te ndryshme. Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe
shumice I pjeseve te kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I
pesticideve. Sistem kundra zjarrit, aksesore. Transport mallrash te ndryshem.
Tregtimi I veglave te punes dhe I veshjeve per pune. Prodhim e tregtim fidanesh
perimore (domate, shalqi, speca, laker etj). Import eksport fidanesh perimore dhe
fara. Importi, eksporti dhe tregtimi i materialeve, aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve
te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e te gjitha llojeve te serave (diellore, me
ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje
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(uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose
xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve
te perimeve dhe frutave. Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore,
me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje
(uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me
pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose
xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve
te perimeve dhe frutave. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te
nevojshme per montimin dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve
frigoriferike. Montimi dhe ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve
frigoriferike. Importi-eksporti dhe tregtimi i makinerive bujqesore, riparimet e tyre
etj. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve
inerte te parrezikshme'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-448069-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.09.01.2020, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarise.

Objekti ishte ("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime,
tarracime, ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave industriale,
ushgimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport. Ndertimin e serave diellore
me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe
hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta perimeve. Tregtimi me pakice dhe shumice [
elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare, elektronike. Disifektimi I ambjenteve te ndryshme.
Tregtimi me pakice dhe shumice I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe shumice I pjeseve te
kembimit per automjete. Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve. Sistem kundra
zjarrit, aksesore. Transport mallrash te ndryshem. Tregtimi I veglave te punes dhe 1
veshjeve per pune. Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, laker etj).
Import eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe tregtimi i materialeve,
aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e te gjitha
llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj),
me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te
ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike,
plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe
fidaneve te perimeve dhe frutave. Ndertimi dhe montimi i te gjitha llojeve te serave
(diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita, pompa etj), me ose pa sistem
ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me
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pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham,
me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve
dhe frutave. Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per
montimin dhe ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe
ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe
tregtimi i makinerive bujgesore, riparimet e tyre etj. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme") u be

("Zbatim punime ndertimi ne kategorite: Punime dheu, sistemime, tarracime,
ndertime civile, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave
industriale, ushqimore, elektro-shtepiake,transport mallra brenda e jashte vendit.
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi me shumice dhe pakice dhe import- eksport.
Ndertimin e serave diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e
magazinave bujgesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e fruta
perimeve.Tregtimi me pakice dhe shumice I elektrikeve, pajisjeve hidrosanitare,
elektronike. Disifektimi I ambjenteve te ndryshme. Tregtimi me pakice dhe shumice
I tekstileve. Tregtimi me pakice dhe shumice I pjeseve te kembimit per automjete.
Tregtimi me pakice dhe shumice I pesticideve. Sistem kundra zjarrit, aksesore.
Transport mallrash te ndryshem. Tregtimi I veglave te punes dhe I veshjeve per
pune. Prodhim e tregtim fidanesh perimore (domate, shalqi, speca, laker etj). Import
eksport fidanesh perimore dhe fara. Importi, eksporti dhe tregtimi i materialeve,
aksesoreve dhe te gjitha pajisjeve te nevojshme, per montimin dhe ndertimin e te
gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo, depozita,
pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator nxjerres etj),
me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu (irrigation boom etj), me
konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per
prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave. Ndertimi dhe
montimi i te gjitha llojeve te serave (diellore, me ose pa sistem ngrohje (kaldaja, tubo,
depozita, pompa etj), me ose pa sistem ftohje (uje ne forme mjegulle, ventilator
nxjerres etj), me sisteme te ndryshme vaditje, me pika, ne forme shiu (irrigation
boom etj), me konstruksione metalike, plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi
etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve te perimeve dhe frutave.
Importi-eksporti dhe tregtimi i te gjithe materialeve te nevojshme per montimin dhe
ndertimin e magazinave bujgesore dhe hangareve frigoriferike. Montimi dhe
ndertimi i magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Importi-eksporti dhe
tregtimi i makinerive bujgqesore, riparimet e tyre etj. Grumbullim, ruajtje,
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.
Tregti te kondicionereve, chillerave, kaldajave dhe aspiratoreve. Montime, riparime,
sherbime dhe mirembajtje te sistemeve ngrohje- ftohje si dhe ashensoreve.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038E2DA-51C8-4B93-8D6B-2A9F6E9779C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038E2DA-51C8-4B93-8D6B-2A9F6E9779C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38F6CCE-5E57-49D1-B8F6-65FB759EEB98

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706263-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 24.05.2021 pér riemérim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zani Zoga") , Nga
Data ishte (""23/05/2016") u be (""23/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zani Zoga") s
Kohézgjatia ishte (""23/05/2021") u be ("'23/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730324-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2Z Konstruksion.xIsx
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té-ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 27.xIsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Fitimit Zani Zoga.pdf

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888907-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.21.03.2022, ku vendosi :
Emérimin e shoqérisé Audituese ACA MARGJEKA SHPK me nipt L61408003D, me lic.
178, dt 15.10.2008 pér auditimin e pasqyrave financiare te shoqgerise 27
KONSTRUKSION SHPK, per vitin 2021.
Koment ishte ("") u be ("Emerimi i shogerise Audituese ACA
MARGJEKA SHPK me nipt L61408003D, me lic. 178, dt 15.10.2008 per auditimin e
pasqyrave financiare te shoqerise 2Z KONSTRUKSION SHPK, per vitin 2021.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919846-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F7D9A-49F9-4E35-B1C1-81E7EA68218D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F7D9A-49F9-4E35-B1C1-81E7EA68218D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA036A05-0839-4163-9445-D6D2219EB8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F941CDD7-839F-4265-86B7-D2B4D85B2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D52B828-E716-4736-AE06-8E00347BD98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E48C57-6F36-4828-94FB-DAB4F5D9EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEA1FE5-5875-4143-A526-3AB230CCB805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A42309-3030-4632-8E58-970B4715593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D61D7-5DA5-498D-87F0-F4CBBAAC1521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D61D7-5DA5-498D-87F0-F4CBBAAC1521

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Fitimit 27 Konstruksion.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar e fundit.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres e
fundit.xlsx

Shenimet Shpjeguese 2Z.pdf

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108746-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 10.05.2023, t€ ortakut t&
vetém té shoqéris€ ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Telefon ishte (") u be (""0694081004")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Shetitorja "Gjergj Fishta';Lagja:" Beselidhja';Pallatet e Ndue Palit; Shkalla 1;
Apartamenti 1; Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144634-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performanceés sipas natyres 27 Konstruksion.xIsx
Shogeria2Z Konstruksion sh.p.k..pdf

Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 27 Konstruksion e sakte.xlsx

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187579-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 28.07.2023 ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Shetitorja
"Gjergj Fishta";Lagja:"Beselidhja",; Pallatet e Ndue Palit; Shkalla 1; Apartamenti 1;
Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3639B0AB-66C2-41F7-822E-A901EF604B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009A1EE3-8089-4440-9E65-57354632BAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B942FD-C099-4FB5-9B23-A81B2431E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B942FD-C099-4FB5-9B23-A81B2431E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048190B-7D30-4B3E-A291-89CED7AE1C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFCCB5-18EA-4324-BBAD-DC8BFDDAC4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190FB9F8-C60D-4466-8DA2-8CECE0BDB5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562723A5-2FE5-4DB6-89BF-D685E5C5029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866E5B4-88BF-4943-AB6C-923FEFEC4BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16FD82-87E2-4E04-8481-77756FA42067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC65F733-5643-4F11-9F3B-F8A59C171B0E

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221022-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2023 ku
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga "Avdyl Frasheri', Lagja '"12", Ndertesa Nr.20, Korce; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Rruga "Demokracia", Kafe "Fernisi", Prrenjas; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Rruga "Cameria', Ndertese Private Nr. 47, Kati I, Librazhd;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227940-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit,daté 24.11.2023 pér :Mbyllje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE;, Korce; ; KORCE; Rruga
"Avdyl Frasheri", Lagja "12", Ndertesa Nr.20, Korce; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Rruga "Cameria", Ndertese Private Nr. 47, Kati I, Librazhd; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326291-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.
Lista e Dokumenteve:
PasqgyraepozicionitfinanciarZKonstruksionesakte.xlsx
VendimiiFitimitShogeriaZKonstruksionsh.p.k..pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
RaportAuditimiZkonstruksion.PDF
26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337344-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjendhe mbylljen e 1 adrese
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF7C537-C6D4-4735-A472-3F87903D69AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21122C4-04C2-41C3-B65A-F95F86A081F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF78463B-A6FF-441F-B00D-32137FF409E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CDFDB0-9CA4-49D3-B0EC-EBC3339E70FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE716205-4880-43DF-A124-F335C89D7BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004ADBB0-7019-451D-9BE9-83DB5AAE4859

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Rruga "Cameria'";Ndertese Private Nr.'"47'";Kati I;Librazhd;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; K PRRENJAS;
Rruga "Demokracia”, Kafe "Fernisi", Prrenjas; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B466124-4D66-4DCD-9EEB-B7AE6D338D70

